
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
88/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelete  

 
az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 9/2008. 

(III.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelmérő l 
szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 28. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 9/2008. (III.05.) 

önkormányzati rendeletben a „polgármester” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg lép. 

 

2. § 
 

Ez a rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba.  

 

Kaposvár, 2012. december 13. 

 
 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

 
 

 

 

 


